
МОУ "Общеобразовательная 
Устьянская средняя школа"

ПРИКАЗ

28.08.2010 № 135

Шангалы

0  переходе на новую 
систему оплаты труда

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации 

N 583 от 05 августа 2008 года "О введении новых систем оплаты труда работников
>

федеральных бюджетных учреждений и федеральных государственных органов, а 

также гражданского персонала воинских частей, учреждений и подразделений 

федеральных органов исполнительной власти, в которых законом предусмотрена 

военная и приравненная к ней служба, оплата труда которых в настоящее время 

осуществляется на основе единой тарифной сетки оплаты труда работников 

федеральных государственных учреждений", руководствуясь приказом 

управления образования МО «Устьянский район» № 2а от 12.01.2010

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ по школе от 28.04.2010 № 72 «О переходе на 

новую систему оплаты труда», пункт 1 читать в следующей редакции:

ввести новую систему оплату труда с 01 сентября 2010 года.

2. Ввести новую систему оплаты труда в структурных подразделениях

01 января 2011 года.

3. Руководителям структурных подразделений в срок до 01 ноября 2010 

довести уведомления до каждого работника.

Директор


